•	 600 000 (шестьсот тысяч) рублей — в случае проведения 
полной идентификации

3.4.	 В случае если в результате предоставления денежных средств 
Банку для увеличения остатка ЭДС по ЭСП «Мой Кошелек», 
либо осуществления переводов, остаток ЭДС по ЭСП «Мой Ко-
шелек» превысит:

•	 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей — в случае отсутствия 
проведённой идентификации/упрощённой идентификации

•	 60 000 (шестьдесят тысяч) рублей — в случае проведения 
упрощённой идентификации

•	 600 000 (шестьсот тысяч) рублей — в случае проведения 
полной идентификации

Банк такие денежные средства не принимает и увеличение